[image: Описание: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта  2022 года                                                                                 № 106-нпа
пгт. Барсово

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Барсово от 18.02.2020 № 60-нпа «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной   услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Барсово в соответствие с действующим законодательством:
             1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Барсово от 18.02.2020 № 60-нпа «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее по тексту - Постановление) изменения, дополнив пункт 45 подпунктом «ж» следующего содержания:
 «ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).
             2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по финансам и жизнеобеспечению.

Глава городского поселения Барсово                                               В.В. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО

Сургутского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

«

11

»

марта

20

22

года

№

106

-

нпа

пгт. Барсово

О внесении изменений в постановление

администрации г

ородского поселения

Барсово от 18

.

02

.20

20

№

60

-

нпа «

Об

утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной

услуги «П

ризнание

садового дома жилым домом и

жилого

дома садовым домом

»

В целях

приведения

муниципальных нормативных правовых актов

администрации

городского поселения Барсово

в соответствие с действующим

законодательством

:

1.

Внести в приложение к постановлению администрации городского

поселения Барсово от

18.02.2020

№

60

-

нпа «

Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «П

ризнание садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом

»

(далее по тексту

-

Постановление) изменения

, дополнив пункт 45 подпунктом «ж» следующ

его

содержания:

«

ж)

размещение садового дома на земельном участке, расположенном в

границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о

признании садового дома жилым домом).

2.

Обнародовать

настоящее постановление и разместить на

официальном

сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после

его

обнародования

.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложит

ь на

заместителя главы поселения п

о

финансам и жизнеобеспечению

.

Г

лав

а

городского

поселения Барсово

В.В.

Поздняков

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО   Сургутского района   Ханты - Мансийского автономного округа - Югры     ПОСТАНОВЛЕНИ Е     « 11 »  марта    20 22   года                                                                                       №  106 - нпа   пгт. Барсово

О внесении изменений в постановление  администрации г ородского поселения  Барсово от 18 . 02 .20 20   №  60 - нпа « Об   утверждении административного   регламента по предоставлению   муниципальной     услуги «П ризнание   садового дома жилым домом и   жилого  дома садовым домом »

  В целях  приведения  муниципальных нормативных правовых актов  администрации  городского поселения Барсово   в соответствие с действующим  законодательством :                 1.  Внести в приложение к постановлению администрации городского  поселения Барсово от   18.02.2020   №  60 - нпа « Об утверждении административного   регламента по предоставлению муниципальной услуги «П ризнание садового  дома жилым домом и жилого дома садовым домом »  (далее по тексту  -   Постановление) изменения , дополнив пункт 45 подпунктом «ж» следующ его  содержания:     « ж)   размещение садового дома на земельном участке, расположенном в  границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о  признании садового дома жилым домом).                  2.   Обнародовать   настоящее постановление и разместить на  официальном  сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.            3.   Настоящее постановление вступает в силу после   его  обнародования .            4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложит ь на  заместителя главы поселения п о   финансам и жизнеобеспечению .       Г лав а   городского  поселения Барсово                                                   В.В.   Поздняков